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705632437063 710535170955 193792
Marke i

Josephines Feinkost

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-039 | GfRS

Zutaten
Kartoffeln*

* = Zutaten aus kol Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** =
aus anerkannt ckologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Allgemeines

Vorgegarte, durchgepresste Kartoffeln ohne weitere Zusatze.
Grundmasse fur fluffiges Puree,feine Kl6fse und schnelle
Schupfnudeln.

Mit diversen, auch veganen Rezepten

Allergiehinweise
nicht enthalten: Gluten, Milch, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’

Seite 1 von 2

(ARTOFFELFLUFF
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Deine schnellsten Schup(};ydn
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁ@t

Haltbarmachung ........................................................................... Schutzatmosphére

Qualitat

Bio-Erzeugnis.................c.ccccocoooiiio e, ja

Staatliche Siegel..................ccocooooioioi EU Bio-Logo

I:énderzusatz des EU-LOGOS.............c.cocoooviiiiiiiiieee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.....................c.coooooiiiiii, DE-OK0-039

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..................c, unter Schutzatmosphare verpackt
Inverkehrbringer...................o Josephines Feinkost, GritznerstrafRe 14, D-12163 Berlin

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 287 kJ / 69 kcal
Fett. ... olg

davon gesittigte Fettsduren.... 01g
Kohlenhydrate ... 1709

davon ZUCKET ... 089

BIWeID o, 229

SalZ. 00g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart................ .... Schale
Verpackungsmaterial.................i PP, Pappe

Preise und Konditionen
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